ＦＡＸ　　023-653-0744
天童市市民部文化スポーツ課　あて
※添書不要です。

令和元年　　月　　日

天童ラ･フランスマラソン２０１９への協賛及び広告掲載申込書

天童ラ･フランスマラソン大会実行委員会
会長　　山　本　信　治　　　様

標記大会に係る協賛及び広告掲載について、下記のとおり申込みいたします。

	所　　在　　地
	〒

	ふ り が な

	企業（団体)等名称
	（TEL：　０２３　－　６５４　－　８８８８　）

	代　表　者　名
	天　童　太　郎　　　　　　　　　　㊞

	担　当　部　署　名
	総務課

	担　当　者　名
	　舞　鶴　駒　子

	連絡先

	０２３　－　６５３　－　９９９９

	Eメール
	[bookmark: _GoBack]*********＠e-mail.com

	申込み内容
（希望する内容の□に✓マークを入れてください。）
	プログラム
	中面
カラー
広告欄
	□

□
	1面

1/2面
	１００，０００円

５０，０００円

	白黒
広告欄
	□

□

□
	1面

1/2面

1/3面
	４０，０００円

２０，０００円

１０，０００円

※プログラム広告の場合は、広告紙面構成案の御準備をお願いします。